Excelentíssimo Sr. Presidente da Câmara Municipal de Vitória

Vereador Delegado Piquet (Republicanos)

O Vereador Chico Hosken, no uso de suas atribuições regimentais, vem
respeitosamente à presença de Vossa Excelência requerer seja encami-
nhada ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Lorenzo Pazolini a seguinte
INDICAÇÃO:

INDICAÇÃO N° 932/2024

Indico ao Exmo. Sr. Prefeito de Vitória, Sr. Lorenzo Pazolini, que solicite

à Secretaria competente que seja realizado a regulamentação de vagas

para  deficientes  e  idosos  na rua  Rozendo  Serapião  de  Souza  Filho-

Bairro República (em frente a Unidade Básica de Saúde)

Protocolo 156: 2024.084.163

JUSTIFICATIVA

A indicação acima requerida se justifica tendo em vista que a via está

sem sinalização de vagas para cadeirantes e idosos, por ser um local

muito frequentado por idosos e cadeirasntes os mesmos estão encon-

trando dificuldade de realizar seu descolamento por conta da grande con-

corrência com outros veículos.

Palácio Atílio Vivácqua, 16 de Outubro de 2024.

Atenciosamente,

VEREADOR CHICO HOSKEN

 PODEMOS

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3200380037003100380032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP n°

2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2024-10-16T15:04:22-0300